

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DS Uherský Ostroh“

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
takto:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Sídlo	:	Zlínský kraj
Zástupce	:	Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90
Osoby oprávněné jednat	:	Ing. Radim Holíš, hejtman
a) ve věcech smluvních	:	xxxx
	:	vedoucí odboru řízení dotačních projektů
b) ve věcech technických	:	xxxx
	:	zástupce vedoucího odboru investic
	:	xxxx
	:	vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních akcí
IČO	:	70891320
DIČ	:	CZ70891320
Bankovní ústav	:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu	:	1827552/0800
Telefon	:	xxxx
ID datové schránky	:	xxxx
E-mail	:	xxxx

Zhotovitel

Sídlo	:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Statutární orgán	:	Uherské Hradiště, Otakarova 108, PSČ 686 01
	:	Dušan Šeda, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku	:	6. 5. 1992 u OR KS Brno, oddíl C, vložka 5658
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	xxxx, jednatel
b) ve věcech technických	:	xxxx, výrobní ředitel
IČO	:	46346171
DIČ	:	CZ46346171
Bankovní ústav	:	Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu	:	27-6685240257/0100
Telefon	:	xxxx
E-mail	:	XXXX
ID DS	:	hde333s

2. PREAMBULE

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby na akci „**Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DS Uherský Ostroh**“ uzavřené dne 3. 7. 2024 (dále jen „**Smlouva**“).

Důvodem pro vypracování tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je změna rozsahu sjednaných stavebních prací (vícepráce i méněpráce) vedoucí v souhrnu ke snížení ceny díla. Konkrétní důvody jsou uvedeny v jednotlivých změnových listech.

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA

- 3.1. Pro kvalitní a funkční realizaci stavby je třeba provést upravit rozsah prováděných prací (vícepráce a méněpráce) – viz **Změnový list č. 1 „Změna přístavby v 1.PP“** a **Změnový list č. 2 „Úpravy světlíku odvětrání CHÚC a úpravy výtahu s výtahovou šachtou“**.

- 3.2. Z hlediska ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**zákon č. 134/2016 Sb.**“), jsou ve Změnovém listu č. 1. navrženy vícepráce ve výši **198.665,98 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **389.008,13 Kč bez DPH**, (tj. cenový nárůst činí – 2,81 % z původní hodnoty závazku).

Ve Změnovém listu č. 2. jsou navrženy vícepráce ve výši **134.963,66 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **258.690,86 Kč bez DPH** dle § 222 odst. 4. zákona č. 134/2016 Sb. Popsané změny se dle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, protože celková hodnota navrhovaných změn dle Změnového listu č. 2 dosahuje hodnotu **393.654,52 Kč bez DPH**, což činí z původní hodnoty závazku 5,82 %.

- 3.3. Článek 2., PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA, odstavec 2.2. Smlouvy se doplňuje z důvodů výše uvedených o nový bod č. 2.2.1.8., který zní:

2.2.1.8. Změnovými listy č. 1 a 2, které jsou přílohou Dodatku č. 1 této smlouvy.

- 3.4. V článku 2., PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA se první věta odstavce 2.5 Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě a s parametry stanovenými projektovou dokumentací, stavebním povolením, investičním záměrem, nabídkou, touto smlouvou a změnovými listy č. 1, 2.

4. ZMĚNA ČLÁNKU 3 SMLOUVY

- 4.1. V článku 3., ZMĚNA SMLOUVY se ruší text bodu 3.10.1. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

3.10.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy) a změnových listů č. 1 a 2 (přílohy Dodatku č. 1 této smlouvy).

5. ZMĚNA CENY DÍLA

- 5.1. S ohledem na skutečnosti uvedené v článku 4 tohoto dodatku se mění cena díla, přičemž tato změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací (vícepráce) ve výši **333.629,64 Kč bez DPH** a neprovedených projektovaných stavebních pracích (méněpráce) ve výši **647.698,99 Kč bez DPH**. Původní celková cena díla ve výši **6.766.470,68 Kč bez DPH** se tedy snižuje o hodnotu rozdílu mezi hodnotou víceprací a méněprací, který činí **314.069,35 Kč bez DPH**, na novou celkovou cenu díla ve výši **6.452.401,33 Kč bez DPH**.

- 5.2. V čl. 5. CENA DÍLA se z důvodů výše uvedených ruší znění odst. 5.2. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené (dokončené) a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, která činí:

Celková cena díla: **6.452.401,33 Kč (bez DPH)**
 774.288,16 Kč (DPH ve snížené sazbě 12 %)
 7.226.689,49 Kč (včetně DPH)

(slovy: sedmmilionůdvěstědvacetšesttisícšestsetosmdesátdevět korun českých čtyřicetdevět haléřů)

5.3. V článku 5 CENA DÍLA se první věta odst. 5.3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto:
Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (oceněného soupisu prací), který je součástí jeho nabídky a je rovněž přílohou č. 1 této smlouvy, a změnových listů č. 1 a 2.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti a nemění se.
- 6.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 6.4. Dodatek bude vyhotoven a podepsán v elektronické/digitální podobě, přičemž každá smluvní strana jej bude mít k dispozici, a to po jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními stranami.
- 6.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha Změnové listy č. 1 a č. 2

Doložka ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje

Datum a číslo jednací: 16. 09. 2024 usnesení číslo 0907/R25/24

Ve Zlíně

V Uherském Hradišti

Objednatel

Zhotovitel

.....
Xxxx

.....
xxxx

Zkontroloval:

Název akce:

„Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. – DS Uherský Ostroh“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: ZL č. 01

„Změna přístavby v 1.PP“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2556/2024/RDP

1. Změnový list řeší:

- Změnu tvaru větracího kanálu
- Změna trasy VZT
- Stavební úpravy v prostorech mimo chodbu
- Přeložka kanalizace KG DN160
- Čerpání vody během stavby
- Rozšíření výkopu do stavební jámy z důvodu čerpání vody během stavby, zapravení terénu
- Zrušení navržené čerpací šachty

2. Oddíl stavby: SO-101 Přístavba v 1.PP

3. Zpracovatel změnového listu: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště

4. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 kontrolní den:

KD č. 2, 3, 4, 5, 6

3.2 jiné související dokumenty:

Položkový rozpočet změny č.1- VCP – SO-101 Přístavba v 1.PP, zpracované dne 27.8.2024

Položkový rozpočet změny č.1- MP – SO-101 Přístavba v 1.PP, zpracované dne 27.8.2024

5. Zdůvodnění a příčina změny:

V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že při výkopových pracích na objektu „SO-101- Přístavba v 1.PP“, zhotovitel narazil na zvýšenou hladinu spodní vody a roz-
bředlé jíly.

Dále bylo zjištěno, že pod stávající konstrukcí základové desky v m.č.0.08, se nachází kanalizace DN 160 odvodňující prádelnu m.č.0.68, která nebyla nikde historicky zakreslena.

Pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby, je třeba provést uvedené změny rozsahu díla resp. práce, které jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Návrh technického řešení a rozsah změny

5.1 Změna tvaru větracího kanálu

V průběhu realizace stavebních prací byla zjištěna vysoká hladina spodní vody a výskyt rozbředlých jílu. Na základě uvedeného zjištění projektant provedl zvýšení základové spáry a změnu tvaru větracího kanálu a tak, aby minimalizoval rozsah prací v objektu pod úrovní základové desky a dále minimalizoval narušení statiky včetně hydroizolace stávajícího objektu.

5.2 Změna trasy VZT

Vlivem změny tvaru větracího kanálu dojde k tomu, že větší část potrubí VZT bude vedeno nad úrovní podlahy, přes stávající místnosti č.0.11, 0.10, 0.09 tak, aby vyústilo v prostorách schodiště 1.PP. Z požárního hlediska je nutné potrubí obalit do požárně odolné izolace z minerální vaty a alu-fólií. Po dobu stavby je nutné zajistit bezprašný provoz v místnostech nové trasy rozvodů potrubí VZT. Toto zajištění bude provedeno pomocí sádkartonových předstěn, které budou po dokončení rozvodů VZT rozebrány.

5.3. Stavební úpravy v prostorách mimo chodbu

Vlivem změny tvaru větracího kanálu a trasy potrubí VZT dojde k tomu, že se musí stavebně upravit místnosti m.č. 0.11, 0.10, 0.09, 0.08. Dojde k probourání prostupů přes uvedené místnosti, zapravení prostupů, přesunutí umyvadla a úprava povrchů.

5.4. Přeložka kanalizace

V průběhu realizace stavebních a bouracích prací bylo zjištěno, že pod základovou deskou se nachází kanalizace v průměru DN 160, která odvodňuje místnost prádelny m.č.0.68. Tato kanalizace je v kolizi s novým objektem přístavby 1.PP. Kanalizace nebyla nikde v dodaných dokumentacích DS Uherský Ostroh zakreslena. Trasa přeložení potrubí je zakreslena v projektové dokumentaci změny.

5.5. Čerpání vody během stavby

Z důvodu výskytu vysoké podzemní vody, zhotovitel zajistí čerpání vody ze stavební jámy po dobu realizace přístavby v 1.PP. Čerpání vody je zajištěno kalovým čerpadlem vloženým do betonových skruží. Dno čerpací šachty je pod úrovní základové spáry přístavby tak, aby snižovalo křivku hladiny sporní vody.

5.6. Rozšíření výkopu stavební jámy

Z důvodu umístění čerpací šachty ve stavební jámě v těsné blízkosti přístavby 1.PP, je nutné výkop stavební jámy rozšířit.

Realizace výše uvedených prací vede k navýšení finančních prostředků o částku **198 665,98,- Kč** bez DPH.

5.7 Odpočet neprovedených prací

Vlivem změny rozsahu realizace přístavby 1.PP, dojde ke zmenšení rozsahu prací a to vede ke snížení finančních prostředků o částku **389 008,13,- Kč** bez DPH.

6. Finanční náklady změny

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy **vícepráce** ve výši **222 505,90 Kč vč. DPH** a **méněpráce** ve výši **– 435 689,11 Kč vč. DPH**. Tyto práce vyplynuly až po zahájení prací, jsou naplněny podmínky odst. 6, § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

- Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky RTS a dle rozpočtu v SOD č. D/2556/2024/ŘDP.
- předmětem VCP a MNP je provedení úprav viz samotné rozpočty a popis změn.

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	198 665,98	222 505,90
MÉNĚPRÁCE	-389 008,13	-435 689,11
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	6 766 470,68	7 578 447,16
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	6 576 128,53	7 365 263,95

Ve Zlíně dne 30.8.2024

.....
zhotovitel

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

- Výše popsané změny jsou dle názoru TDS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a funkční řešení díla, dle názoru TDS, nelze tyto práce jakkoliv oddělovat od původní veřejné zakázky.
- Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce, méněpráce
- Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil oceněné výkazy výměr víceprací a méněprací, které odpovídají podmínkám SOD na realizaci stavby.
- Změna množství realizovaných prací nemá z technologických důvodů vliv na smluvní termín dokončení, má dopad na celkové náklady stavby, dochází ke **snížení celkové ceny díla**
- Vzhledem k tomu, že výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle § 222, odst.6 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepřesahuje 30% dle § 222, odst.9.
- TDS doporučuje po odsouhlasení objednatelem uzavřít dodatek SOD. (dle názoru TDS není třeba zadat samostatnou veřejnou zakázkou formou jednacího řízení bez uveřejnění).

TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje objednateli tento ZL č. 1 odsouhlasit

V Uherském Hradišti dne 30.8.2024

.....
xxxx - TDS

8. Stanovisko generálního projektanta (GP), autorského dozoru (AD)

- Projektant v době zpracování realizační dokumentace, nemohl provést dokonalý stavebně technický průzkum, proto předpokládal stávající stav podle svých odborných zkušeností. Vše se však nedalo předvídat, proto skutečný stav bylo možné identifikovat převážně až při realizaci samotné stavby.
- Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení pro dokončení akce je nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny. Položky souvisejí s výše uvedenými pracemi dle jednotlivých oddílů realizované stavby.
- Projektant po posouzení a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za oprávněný.
- Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně zpracoval úpravy Revizi projektové dokumentace a výkazu výměr zahrnující nutné úpravy a opatření.
- GP (AD) doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Uherském Hradišti dne 30.8.2024

.....
xxxx - AD

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Celkové změny díla (vícepráce/méněpráce) lze uhradit až po jejich schválení odborem INV a Radou Zlínského kraje.

Výše uvedené změny jsou v souladu se schváleným investičním záměrem č. 2071/100/11/23 na tuto akci.

Ve Zlíně dne

.....
xxxx

10. Přílohy ke změnóvému listu:

- položkový rozpočet - Změnóvý list č.1 – Vícepráce -změna přístavby v 1.PP
- položkový rozpočet - Změnóvý list č.1 – Méněpráce – změna přístavby v 1.PP

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh

Změnový list č. 1-vícepráce-změna přístavby v 1.PP

Objednatel: Zlínský Kraj IČO: 70891320
Třída Tomáše Bati 21 DIČ: CZ70891320
76001 Zlín

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. IČO: 46346171
Otakarova 108 DIČ: CZ46346171
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval: Hanák

Rozpis ceny			Celkem
HSV			172 828,11
PSV			21 727,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 110,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			198 665,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	198 665,98 CZK
Snížená DPH	12 %	23 839,92 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **222 505,90 CZK**

v Uherském Hradišti dne 27.08.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	4 110,00	0,00	493,20	4 603,20	2
00	VRN (vícepráce)	4 110,00	0,00	493,20	4 603,20	2
SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)	194 555,98	0,00	23 346,72	217 902,70	98
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	34 450,59	0,00	4 134,07	38 584,66	17
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	74 325,39	0,00	8 919,05	83 244,44	37
D.1.4.4	Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)	85 780,00	0,00	10 293,60	96 073,60	43
Celkem za stavbu		198 665,98	0,00	23 839,92	222 505,90	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC_Nové položky	HSV			85 780,00	43,2
1	Zemní práce	HSV			13 132,50	6,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 612,58	1,8
311	Stěny obvodové montované lehké	HSV			12 354,30	6,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 476,79	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			599,13	0,3
8	Trubní vedení	HSV			35 000,00	17,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			140,00	0,1
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			5 085,70	2,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 069,73	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			157,18	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			1 525,00	0,8

767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 386,51	5,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 761,77	1,4
776	Podlahy povlakové	PSV			3 869,63	1,9
783	Nátěry	PSV			563,72	0,3
784	Malby	PSV			2 621,24	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 420,20	5,7
VN	Vedlejší náklady	VN			4 110,00	2,1
Cena celkem					198 665,98	100,0

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh		
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
R:	00	VRN (vícepráce)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 110,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	820,00	820,00	Vlastní	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	55,00	55,00	Vlastní	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	128,00	128,00	Vlastní	Indiv
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	82,00	82,00	Vlastní	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 025,00	3 025,00	Vlastní	Indiv

Celkem	4 110,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				13 132,50		
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,00000	159,00	2 385,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 15,00000		15,00000				
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	15,00000	200,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 01+řezy - "sjiždák" pro techniku do 1.pp :						
		ZMĚNA 07/2024 : 3,0*5,0*2,0/2		15,00000				
3	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	15,00000	15,00	225,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 15,00000		15,00000				
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	30,00000	90,00	2 700,00	Vlastní	Indiv
		- meziskládka (tam, zpět) :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 15,00000*2		30,00000				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	15,00000	321,50	4 822,50	Vlastní	Indiv
		na meziskládce - pro zpětný obsyp :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 15,00000		15,00000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 612,58		
6	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; t = 6,8 mm	t	0,03670	47 110,00	1 728,94	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		- v.č. 01+17 :						
		B/22, Sv/16 - ZMĚNA 07/2024 : 4*1,1*8,34/1000		0,04000				
7	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	1,32000	1 427,00	1 883,64	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- v.č. 01+17 :

B/22, Sv/16 - ZMĚNA 07/2024 : 4*1,1*0,15*2

1,32000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					4 029,23	
8	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	10,03200	213,50	2 141,83	RTS 24/ II	RTS 24/ II

- v.č. 01+17 :

B/04 - ZMĚNA 07/2024 : (5,58-1,4)*2,4

10,03000

9	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	4,00000	110,50	442,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------	------------	------------

- v.č. 01+17 :

B/22, Sv/16 - ZMĚNA 07/2024 : 4

4,00000

10	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	4,40000	328,50	1 445,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------------	------------

- v.č. 01+17 :

B/22, Sv/16 - ZMĚNA 07/2024 : 4*1,1

4,40000

Díl: 725		Zařizovací předměty					1 525,00	
11	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	192,00	192,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II

- v.č. 01+17 :

B/21, Sv/15 - ZMĚNA 07/2024 : 1

1,00000

Začátek provozního součtu

0.09 : 1

1,00000

Konec provozního součtu

12	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	1,00000	1 333,00	1 333,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
----	--------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	------------	------------

- v.č. 01+17 :

B/21, Sv/15 - ZMĚNA 07/2024 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Začátek provozního součtu

0.09 : 1

1,00000

Konec provozního součtu

Díl: 776		Podlahy povlakové				771,00		
13	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	12,85000	60,00	771,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 01+17 :

B/07 - ZMĚNA 07/2024 : -4,5

-4,50000

Začátek provozního součtu

0.11 : 2,66

2,66000

0.08 : 6,64

6,64000

odpočet dle SOD : -13,8

-13,80000

Konec provozního součtu

B/20 - ZMĚNA 07/2024 : 17,35

17,35000

Začátek provozního součtu

0.11 : 11,12

11,12000

0.08 : 6,23

6,23000

Konec provozního součtu

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 380,28		
14	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	3,67386	859,00	3 155,85	Vlastní	Indiv
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,67386	275,50	1 012,15	Vlastní	Indiv
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	33,06472	25,00	826,62	Vlastní	Indiv
17	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	3,67386	450,00	1 653,24	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	11,02157	200,00	2 204,31	Vlastní	Indiv
19	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,67386	120,00	440,86	Vlastní	Indiv
20	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	3,66101	550,00	2 013,56	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 3,20021		3,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,27600		0,28000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,18480		0,18000				
21	979990181R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,01285	5 735,00	73,69	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,01285		0,01000				

Celkem	34 450,59
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 311		Stěny obvodové montované lehké				12 354,30		
1	347016121R00	Předstěna SDK, tl. 90 mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5 mm, bez izol	m2	15,90000	777,00	12 354,30	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		2,45*2,4		5,88000				
		4,175*2,4		10,02000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 476,79		
2	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	3,24000	95,80	310,39	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,24000		3,24000				
3	611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	3,24000	360,00	1 166,40	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,24000		3,24000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				599,13		
4	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,03150	5 620,00	177,03	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		- v.č. 05+22 : 0,0315		0,03000				
		Začátek provozního součtu						
		St/12 - změna 07/2024 : 0,21*0,15		0,03000				
		Konec provozního součtu						
5	631319223R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25, na staveništi, ze suché směsi	m3	0,03150	13 400,00	422,10	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,03150		0,03000				
Díl: 8		Trubní vedení				35 000,00		
6	831350113RA0	Přeložka dešťové kanalizace DN 160 do nové trasy	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				140,00		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	2,00000	70,00	140,00	RTS 24/ II	Indiv

- v.č.05+20 :

Z/4 - ZMĚNA 07/2024 : 2

2,00000

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				5 085,70		
8	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová	m	1,40000	1 240,00	1 736,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II

- v.č. 05+22 : 1,4

1,40000

Začátek provozního součtu

St/17 - změna 07/2024 : 1,4

1,40000

Konec provozního součtu

9	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová	m	2,05000	1 634,00	3 349,70	RTS 24/ II	RTS 24/ II
---	--------------	---	---	---------	----------	----------	------------	------------

- v.č. 05+22 : 2,05

2,05000

Začátek provozního součtu

St/18 - změna 07/2024 : 2,05

2,05000

Konec provozního součtu

Díl: 96		Bourání konstrukcí				40,50		
10	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	3,24000	12,50	40,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- v.č. 05+22 :

St/09 - ZMĚNA 07/2024 : 3,24

3,24000

Začátek provozního součtu

0.07 : -10,9

-10,90000

0.11 : 14,14

14,14000

Konec provozního součtu

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				157,18		
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	0,17142	916,94	157,18	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 386,51		
12	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 50 do 100 kg	kg	67,74848	70,00	4 742,39	RTS 24/ II	Indiv

- v.č.05+20 :

Z/4 - ZMĚNA 07/2024 : 67,74848

67,75000

Začátek provozního součtu

2X uČ.100 : 2*10,6*2,18

46,22000

plotna 300x300 tl. 10mm : 23,56*0,30

7,07000

plotna 360x360 tl. 10mm : 25,44*0,36

9,16000

výztuha 130x130 tl. 10mm : 10,204*0,13*4

5,31000

Konec provozního součtu

13	55399992R	výrobek kovový	kg	23,25508	98,90	2 299,93	RTS 24/ II	Indiv
----	-----------	----------------	----	----------	-------	----------	------------	-------

- v.č.05+20 :

Z/4 - ZMĚNA 07/2024 : 21,53248

21,53000

Začátek provozního součtu

plotna 300x300 tl. 10mm : 23,56*0,30

7,07000

plotna 360x360 tl. 10mm : 25,44*0,36

9,16000

výztuha 130x130 tl. 10mm : 10,204*0,13*4

5,31000

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		Koeficient prořez: 0,08		1,72000				
14	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	49,91328	67,00	3 344,19	RTS 24/ II	Indiv
		- v.č.05+20 :						
		Z/4 - ZMĚNA 07/2024 : 46,216		46,22000				
		Začátek provozního součtu						
		2X uČ.100 : 2*10,6*2,18		46,22000				
		Konec provozního součtu						
		Koeficient prořez: 0,08		3,70000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 761,77		
15	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	2,80000	8,10	22,68	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,80000		2,80000				
16	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,80000	54,40	152,32	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,80000		2,80000				
17	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,80000	745,00	2 086,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 05+22 : 2,8		2,80000				
		Začátek provozního součtu						
		St/12 - změna 07/2024 : 2,8		2,80000				
		Konec provozního součtu						
18	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	2,80000	17,30	48,44	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	77157972R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	2,80000	95,30	266,84	Vlastní	Indiv
20	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	25,76280	7,20	185,49	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 098,63		
21	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	1,87800	26,50	49,77	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 15,65000*0,12		1,88000				
22	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	15,65000	91,80	1 436,67	Vlastní	Indiv
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 4) - změna 07/2024 : 15,65		15,65000				
		Začátek provozního součtu						
		0.08 : 2*(7,925+2,0)-0,9*2-1,2*2		15,65000				
		Konec provozního součtu						
23	24696906.AR	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: beton, sádra, minerální, sádkarton; ředidlo: voda (disperzní)	kg	0,56340	122,50	69,02	Vlastní	Indiv
		sokl : 15,65*0,12*0,3		0,56000				
24	28342451R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev	m	17,21500	88,00	1 514,92	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 15,65000		15,65000				
		Koefficient prořez: 0,1		1,56000				
25	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	30,70380	0,92	28,25	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 783		Nátěry				563,72		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,95600	206,50	403,91	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,95600				1,96000				
27	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	1,95600	81,70	159,81	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+18 :								
PO/01 : 1*(0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2)				0,95000				
PO/02 : 1*(1,1+1,97*2)*(0,10+0,05*2)				1,01000				
Díl: 784		Malby	2 621,24					
28	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	42,21000	12,10	510,74	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 42,21000				42,21000				
29	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	42,21000	10,00	422,10	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,24000				3,24000				
Hodnota z bývalého odkazu. : -15,279				-15,28000				
Hodnota z bývalého odkazu. : 12,83				12,83000				
Hodnota z bývalého odkazu. : 41,419				41,42000				
30	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	42,21000	40,00	1 688,40	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 42,21000				42,21000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	39,92					
31	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,01296	859,00	11,13	Vlastní	Indiv
32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,01296	275,50	3,57	Vlastní	Indiv
33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,11664	25,00	2,92	Vlastní	Indiv
34	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	0,01296	450,00	5,83	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	0,03888	200,00	7,78	Vlastní	Indiv
36	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,01296	120,00	1,56	Vlastní	Indiv
37	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,01296	550,00	7,13	Vlastní	Indiv

Celkem	74 325,39
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312b Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (vícepráce)
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC_Nové položky				85 780,00		
1	1.10	VZT čtyřhranné pozinkované potrubí skupiny I (tl. 1,25mm), spojované na příruby, včetně montážního , , těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pryžové pásy, al. pásy, tmely, požární	bm	10,00000	5 036,00	50 360,00	Vlastní	Indiv
2	1.11	Požární izolace z kamenné vlny opatřena Al. polepem, EI 30, tl. 40mm	m2	35,00000	980,00	34 300,00	Vlastní	Indiv
3	1.9	Krycí mřížka 1250x630, Efektivní plocha min. 78%	ks	1,00000	1 120,00	1 120,00	Vlastní	Indiv
Celkem						85 780,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh

Změnový list č. 1-méněpráce-změna přístavby v 1.PP

Objednatel: Zlínský Kraj IČO: 70891320
Třída Tomáše Bati 21 DIČ: CZ70891320
76001 Zlín

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. IČO: 46346171
Otakarova 108 DIČ: CZ46346171
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval: Hanák

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-331 629,57
PSV			-48 797,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			-8 581,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-389 008,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-389 008,13 CZK
Snížená DPH	12 %	-46 680,98 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-435 689,11 CZK**

v Uherském Hradišti dne 27.08.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	-8 581,00	0,00	-1 029,72	-9 610,72	2
00	VRN (méněpráce)	-8 581,00	0,00	-1 029,72	-9 610,72	2
SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)	-380 427,13	0,00	-45 651,26	-426 078,39	98
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	-85 913,97	0,00	-10 309,68	-96 223,65	22
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	-296 060,16	0,00	-35 527,22	-331 587,38	76
D.1.4.4	Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)	1 547,00	0,00	185,64	1 732,64	0
Celkem za stavbu		-389 008,13	0,00	-46 680,98	-435 689,11	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC_Rušené položky	HSV			1 547,00	-0,4
1	Zemní práce	HSV			-78 371,03	20,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-15 928,00	4,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-133 449,03	34,3
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			-7 555,80	1,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-7 945,08	2,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-18 540,96	4,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			-11 907,63	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-45 903,06	11,8
711	Izolace proti vodě	PSV			-10 072,69	2,6
713	Izolace tepelné	PSV			-13 456,51	3,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-2 000,00	0,5

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-19 366,08	5,0
776	Podlahy povlakové	PSV			-3 305,46	0,8
784	Malby	PSV			-596,82	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-13 575,98	3,5
VN	Vedlejší náklady	VN			-8 581,00	2,2
Cena celkem					-389 008,13	100,0

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				-8 581,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-1 712,00	-1 712,00	Vlastní	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-115,00	-115,00	Vlastní	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-267,00	-267,00	Vlastní	Indiv
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	-172,00	-172,00	Vlastní	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	-6 315,00	-6 315,00	Vlastní	Indiv

Celkem	-8 581,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				-60 336,18		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-22,60860	1 100,00	-24 869,46	Vlastní	Indiv
		- v.č. 01+17 :						
		B/09 - ZMĚNA 07/2024 : (2,18+5,8)*(4,12-2,7-0,12-0,12)		9,42000				
		odpočet dle SOD : -17,5*(4,77-2,7-0,12-0,12)		-32,02000				
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	-22,60860	500,00	-11 304,30	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,60860		-22,61000				
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-22,60860	303,00	-6 850,41	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,60860		-22,61000				
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	-22,60860	230,00	-5 199,98	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -22,60860		-22,61000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-22,60860	200,00	-4 521,72	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,60860		-22,61000				
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-7,60860	50,00	-380,43	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,60860		-22,61000				
		na meziskládce - pro zpětný obsyp : 15		15,00000				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-22,60860	18,90	-427,30	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -22,60860		-22,61000				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-22,60860	300,00	-6 782,58	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -22,60860		-22,61000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-11 398,84		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	-6,00000	128,00	-768,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 01+17 :

B/10 - ZMĚNA 07/2024 : -2,5*2,4

-6,00000

10	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,58000	3 672,00	-2 129,76	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

- v.č. 01+17 :

B/07 - ZMĚNA 07/2024 : -4,5*0,06

-0,27000

Začátek provozního součtu

0.11 : 2,66

2,66000

0.08 : 6,64

6,64000

odpočet dle SOD : -13,8

-13,80000

Konec provozního součtu

B/08 - ZMĚNA 07/2024 : -6,2*0,05

-0,31000

Začátek provozního součtu

odpočet dle SOD : -6,2

-6,20000

Konec provozního součtu

11	965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-1,14240	3 060,00	-3 495,74	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

- v.č. 01+17 :

B/09 - ZMĚNA 07/2024 : -9,52*0,12

-1,14000

Začátek provozního součtu

0.11 : 2,18

2,18000

0.08 : 5,8

5,80000

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet dle SOD : -17,5		-17,50000				
		Konec provozního součtu						
12	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	-1,14240	1 338,00	-1 528,53	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -1,14240		-1,14000				
13	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-6,20000	78,50	-486,70	Vlastní	Indiv
		- v.č. 01+17 :						
		B/08 - ZMĚNA 07/2024 : -6,2		-6,20000				
		Začátek provozního součtu						
		odpočet dle SOD : -6,2		-6,20000				
		Konec provozního součtu						
14	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	-4,95000	599,00	-2 965,05	Vlastní	Indiv
		- v.č. 01+17 :						
		B/08 - ZMĚNA 07/2024 : -(2,45+2,5)		-4,95000				
15	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	-0,85000	886,00	-753,10	Vlastní	Indiv
		- v.č. 01+17 :						
		B/09 - ZMĚNA 07/2024 : -0,85		-0,85000				
		Začátek provozního součtu						
		0.11 : 0,6+2,9		3,50000				
		0.08 : 2,0*2		4,00000				
		odpočet dle SOD : -8,35		-8,35000				
		Konec provozního součtu						
16	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	-3,36000	213,50	-717,36	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- v.č. 01+17 :

B/04 - ZMĚNA 07/2024 : -1,4*2,4

-3,36000

17	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do, h hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	4,40000	328,50	1 445,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	------------	------------

- v.č. 01+17 :

B/22, St/16 - ZMĚNA 07/2024 : 4*1,1

4,40000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-3,48		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--------------	--	--

18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	-0,00379	916,94	-3,48	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-------	---------	-------

Díl: 711	Izolace proti vodě					-535,00		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	----------------	--	--

19	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva	m2	-10,70000	50,00	-535,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	-------	---------	---------	-------

- v.č. 01+17 :

B/07 - ZMĚNA 07/2024 : -4,5

-4,50000

B/08 - ZMĚNA 07/2024 : -6,2

-6,20000

Díl: 713	Izolace tepelné					-535,00		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	----------------	--	--

20	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	-10,70000	50,00	-535,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	---------	---------	-------

- v.č. 01+17 :

B/07 - ZMĚNA 07/2024 : -4,5

-4,50000

B/08 - ZMĚNA 07/2024 : -6,2

-6,20000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-13 105,47		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

21	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	-4,80393	650,00	-3 122,55	Vlastní	Indiv
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-4,80393	200,00	-960,79	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-43,23540	15,00	-648,53	Vlastní	Indiv
24	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	-4,80393	450,00	-2 161,77	Vlastní	Indiv
25	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-14,41180	100,00	-1 441,18	Vlastní	Indiv
26	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-4,80393	120,00	-576,47	Vlastní	Indiv
27	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-3,79195	550,00	-2 085,57	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : -1,27600		-1,28000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : -2,51328		-2,51000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : -0,00228						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : -0,00039						
28	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-0,72240	550,00	-397,32	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : -0,90720		-0,91000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,18480		0,18000				
29	979990110R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	-0,13188	5 735,00	-756,33	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : -0,13188		-0,13000				
30	979990111R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	-0,12400	1 725,00	-213,90	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : -0,12400		-0,12000				
31	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-0,01231	5 735,00	-70,60	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : -0,01231		-0,01000				

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	979990146R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata	t	-0,02140	31 330,00	-670,46	Vlastní	Indiv

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : -0,02140

-0,02000

Celkem	-85 913,97
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				-18 034,85		
1	134702401R00	Vykopávky pro vodárenskou studnu spouštěnou v horninách 1 až 4 mimo horniny kašovité konzistence a tekoucí, půdorysné plochy do 4 m2, v hloubce do 10 m	m3	-4,00000	1 869,00	-7 476,00	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+21+22 :								
R/3, resp. St/10 - ZMĚNA 07/2024 : -1,0*1,0*4,0				-4,00000				
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-4,00000	249,50	-998,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,00000				-4,00000				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-4,00000	296,50	-1 186,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,00000				-4,00000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-4,00000	321,50	-1 286,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,00000				-4,00000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-4,00000	18,90	-75,60	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -4,00000				-4,00000				
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	-5,29440	450,00	-2 382,48	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+22 :								
St/06 - ZMĚNA 07/2024 : -5,2944				-5,29000				
Začátek provozního součtu								
změna : 4,32*1,03				4,45000				
odpočet dle SOD : -5,8*1,68				-9,74000				
Konec provozního součtu								

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-4,00000	300,00	-1 200,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -4,00000				-4,00000				
8	59691003.AR	Recyklát betonový; frakce 32,0 až 120,0 mm	t	-10,58880	324,00	-3 430,77	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -5,29440*2				-10,59000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-15 928,00		
9	216311112R00	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu třídy C 25/30 XA2, tl. 150 mm	m3	-0,22200	3 600,00	-799,20	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+22 :								
St/06 - ZMĚNA 07/2024 : -1,48*0,15				-0,22000				
Začátek provozního součtu								
změna : 4,32				4,32000				
odpočet dle SOD : -5,8				-5,80000				
Konec provozního součtu								
10	242111111R00	Osazení pláště studny ze skruží studna z betonových skruží celých, DN 800 mm,	m	-4,00000	1 000,00	-4 000,00	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+21+22 :								
R/3+4, resp. St/10 - ZMĚNA 07/2024 : -(3,5+0,5)				-4,00000				
11	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	-1,48000	40,00	-59,20	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+22 :								
St/06 - ZMĚNA 07/2024 : -1,48				-1,48000				
12	592243533R	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 040,0 mm; DN = 800,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 600 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-1,01000	2 560,00	-2 585,60	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+21+22 :								
R/4, resp. St/10 - ZMĚNA 07/2024 : -1				-1,00000				
Koeficient ztratiné: 0,01				-0,01000				

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	592243555R	skruž železobetonová TBS; DN = 800,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	-7,07000	1 200,00	-8 484,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 05+21+22 :

R/3, resp. St/10 - ZMĚNA STAVBY : -7

-7,00000

Koeficient ztratné: 0,01

-0,07000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-133 449,03		
14	380326132RU1	Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, vliv prostředí XC4, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	-9,10635	5 558,00	-50 613,09	Vlastní	Indiv

VK1, VK2 - ZMĚNA 07/2024 :

dno : -0,30*6,73884

-2,02000

Začátek provozního součtu

změna - plocha : 5,05*1,7+2,25*0,3

9,26000

odpočet dle SOD : -(1,25*(1,5+0,55+6,406)+2,826*1,98-0,529*0,63/2)

-16,00000

Konec provozního součtu

stěny tl. 300mm : -0,30*20,5774

-6,17000

Začátek provozního součtu

změna - plocha : 0,55*(1,572+0,3+0,5+2,3+1,1+5,05-0,45)

5,70000

odpočet dle SOD : -

-26,28000

(1,5*(1,35+1,25+1,35)+1,0*(0,3+0,55)*2+1,0*(6,406+1,385+0,822+2,162+2,826+7,556-0,55-0,3-1,35-0,3))

Konec provozního součtu

stěny tl. 450mm : -0,45*0,291

-0,13000

Začátek provozního součtu

změna - plocha : 0,55*1,98

1,09000

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet dle SOD : -1,0*1,38		-1,38000				
		Konec provozního součtu						
		strop tl. 300 : -0,30*1,97675		-0,59000				
		Začátek provozního součtu						
		změna - plocha : 5,05*1,7+2,25*0,3-1,8*1,68		6,24000				
		odpočet dle SOD : -1,25*(7,566-0,3-0,55)+(1,98-0,63)*(1,385-1,25)		-8,21000				
		Konec provozního součtu						
		strop tl. 500mm : -0,50*0,375		-0,19000				
		Začátek provozního součtu						
		odpočet dle SOD : -1,25*0,3		-0,38000				
		Konec provozního součtu						
15	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	-34,58065	1 400,00	-48 412,91	Vlastní	Indiv

VK1, VK2 :

dno+stěny tl.300mm :

stěny tl. 300mm : -15,622*2

-31,24000

Začátek provozního součtu

změna - plocha : (0,3+0,85)*((5,05-0,45)*2+1,1)

11,85000

odpočet dle SOD : -

-27,47000

((0,3+1,5)*(1,35+1,25+1,35)+1,0*(0,3+0,55)*2+1,0*(6,406+1,385+0,822+2,162+2,826+7,556-0,55-0,3-1,35-0,3))

Konec provozního součtu

dno+stěny tl. 450mm : 0,207*2

0,41000

Začátek provozního součtu

změna - plocha : (0,3+0,85)*1,98

2,28000

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet dle SOD : $-(0,5+1,0)*1,38$		-2,07000				
		Konec provozního součtu						
		strop tl. 300 : -3,37565		-3,38000				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : $1,1*4,3+0,3*1,572$		5,20000				
		odpočet dle SOD : $-(1,25*(7,566-0,3-0,55)+(1,98-0,63)*(1,385-1,25))$		-8,58000				
		Konec provozního součtu						
		strop tl. 500mm : -0,375		-0,38000				
		Začátek provozního součtu						
		odpočet dle SOD : $-1,25*0,3$		-0,38000				
		Konec provozního součtu						
16	380356242R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, odbednění	m2	-34,58065	409,00	-14 143,49	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : -34,58065		-34,58000				
17	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	-0,56965	35 600,00	-20 279,54	Vlastní	Indiv
		VK1, VK2 - výkaz výztuže :						
		odpočet poměrné části : -		-0,57000				
		$(9,10635/16,06593)*1005,0/1000$						
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				-7 555,80		
18	342261111RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 45	m2	-5,88000	1 285,00	-7 555,80	Vlastní	Indiv
		- v.č. 05+12 :						
		0.07 - ZMĚNA 07/2024 : -2,45*2,4		-5,88000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 945,08		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	-15,27900	120,00	-1 833,48	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 27 : -15,27900	-15,28000			
20	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	-15,27900	400,00	-6 111,60	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : -15,27900	-15,28000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-18 540,96		
21	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	-0,17760	4 570,00	-811,63	Vlastní	Indiv
				- v.č. 05+22 :				
				St/06 - ZMĚNA 07/2024 : (4,32-5,8)*0,12	-0,18000			
22	631315511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 12/15,	m3	-2,35477	3 950,00	-9 301,34	Vlastní	Indiv
				VK1, VK2 :				
				pod dnem tl.150mm : -0,15*14,60325	-2,19000			
				Začátek provozního součtu				
				změna - plocha : 3,0*6,25	18,75000			
				odpočet dle SOD : -	-33,35000			
				((0,6+1,25+0,6)*(1,5+0,55+6,406)+(0,6+2,826+0,6)*(0,6+1,98+0,6)-0,529*0,63/2)				
				Konec provozního součtu				
				Koeficient přirážka na betonování v zemi: 0,075	-0,16000			
23	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	-0,17760	228,00	-40,49	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : -0,17760	-0,18000			
24	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-0,00611	38 870,00	-237,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- v.č. 05+22 :

St/06 - ZMĚNA 07/2024 : (4,32-5,8)*3,301/1000

Koeficient prořez, přesahy: 0,25

25	632421170RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 60 mm, včetně penetrace	m2	-10,90000	500,00	-5 450,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : -10,90000

-10,90000

26	632421180RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 70 mm, včetně penetrace	m2	-4,50000	600,00	-2 700,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : -4,50000

-4,50000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					-508,79		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	----------------	--	--

27	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	-15,27900	33,30	-508,79	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	---------	---------	-------

- v.č. 05+22 :

St/09 - ZMĚNA 07/2024 : -15,279

-15,28000

Začátek provozního součtu

0.08 : 2,4*((5,8+2,0)*2-3,25-4,175)-0,8*1,97-1,4*2,4

14,68000

0.11 : 2,4*(3,3+4,175+3,3)-1,2*2,09

23,35000

odpočet dle SOD : -53,315

-53,31000

Konec provozního součtu

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-45 899,58		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

28	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	-50,05734	916,94	-45 899,58	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	---------	-------

Díl: 711	Izolace proti vodě					-9 537,69		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	711471051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie	m2	-15,38000	110,00	-1 691,80	Vlastní	Indiv
- v.č. 05+22 : St/06 - změna 07/2024 : 4,32 4,32000 - v.č. 05+09+10+14+15 : plocha - změna 07/2024 : 10,8+0,4*3,25 12,10000 2,2*7,1+1,65*3,42 21,26000 odpočet dle SOD : -53,063 -53,06000								
30	711491171RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	-15,38000	20,00	-307,60	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : -15,38000 -15,38000								
31	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	-15,38000	20,00	-307,60	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : -15,38000 -15,38000								
32	283221051R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka; μ = 15 000,0	m2	-18,45600	250,00	-4 614,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : -15,38000 -15,38000 Koeficient prořez: 0,2 -3,08000								
33	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-36,91200	60,00	-2 214,72	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : -15,38000 -15,38000 Odkaz na mn. položky pořadí 31 : -15,38000 -15,38000 Koeficient prořez: 0,2 -6,15000								
34	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	-91,35720	4,40	-401,97	Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				-12 921,51		
35	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-10,90000	46,00	-501,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 3) - změna 07/2024 : -10,9		-10,90000				
		Začátek provozního součtu						
		0.07 : -10,9		-10,90000				
		Konec provozního součtu						
36	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-4,50000	86,10	-387,45	Vlastní	Indiv
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 4) - změna 07/2024 + St/06+08 : -4,5		-4,50000				
		Začátek provozního součtu						
		0.08+0.11 : 4,32		4,32000				
		odpočet dle SOD : -13,8		-13,80000				
		Konec provozního součtu						
37	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	-15,28000	211,00	-3 224,08	Vlastní	Indiv
		- v.č. 07+11 :						
		XPS 80mm (u VK1) - změna 07/2024 : -1,6*(3,95+5,6)		-15,28000				
38	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	-15,40000	50,80	-782,32	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : -10,90000		-10,90000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : -4,50000		-4,50000				
39	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	-0,80850	1 600,00	-1 293,60	Vlastní	Indiv
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 3) - změna 07/2024 : -10,9*0,05		-0,55000				
		Začátek provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0.07 : -10,9		-10,90000				
		Konec provozního součtu						
		skladba 4) - změna 07/2024 : -4,5*0,05		-0,23000				
		Začátek provozního součtu						
		0.08+0.11 : -4,5		-4,50000				
		Konec provozního součtu						
		Koeficient prořez: 0,05		-0,04000				
40	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	-1,72500	1 800,00	-3 105,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 4) : -13,8*(0,0+0,20)/2		-1,38000				
		Začátek provozního součtu						
		0.08 : -13,8		-13,80000				
		Konec provozního součtu						
		Koeficient prořez: 0,25		-0,35000				
41	28376314R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 500 kPa; RtF: E	m2	-16,04400	208,00	-3 337,15	Vlastní	Indiv
		- v.č. 07+11 :						
		XPS 80mm (u VK1) - změna 07/2024 : -1,6*(3,95+5,6)		-15,28000				
		Koeficient prořez: 0,05		-0,76000				
42	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	-126,31000	2,30	-290,51	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-2 000,00		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	R_3900824	D+M ocel. žárově zinkovaný pororošt 1350/650mm, oka 30/10mm včetně ocel.rámu zabudovaného do podlahy , včetně kotevních prvků do žb stěn	kpl	-1,00000	2 000,00	-2 000,00	Vlastní	Indiv

- v.č.05+20 :

Z/1 - ZMĚNA 07/2024 : -1

-1,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					-19 366,08		
44	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-10,90000	8,10	-88,29	Vlastní	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : -10,90000

-10,90000

45	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-12,79000	54,40	-695,78	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	---------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : -10,90000

-10,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : -18,90000*0,1

-1,89000

46	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	-18,90000	135,50	-2 560,95	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

- v.č. 05+23 :

skladba 3) - změna 07/2024 : -18,9

-18,90000

Začátek provozního součtu

0.07 : -2*(1,25+0,1+1,4+2,05+2,45)-0,9*2-1,2-1,4

-18,90000

Konec provozního součtu

47	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	-18,90000	106,50	-2 012,85	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : -18,90000

-18,90000

48	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-10,90000	745,00	-8 120,50	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

- v.č. 05+23 :

skladba 3) - změna 07/2024 : -10,9

-10,90000

Začátek provozního součtu

0.07 : -10,9

-10,90000

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Konec provozního součtu								
49	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-18,90000	79,60	-1 504,44	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : -18,90000		-18,90000		
50	58582138.AR	tmel cementový; C2 T S1; lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům kamenina, keram. obklady, dlažby	kg	-11,34000	23,70	-268,76	Vlastní	Indiv
				soklík : -18,90*0,1*6,0		-11,34000		
51	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá	m2	-14,06900	200,00	-2 813,80	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 48 : -10,90000		-10,90000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : -18,90000*0,1		-1,89000		
				Koeficient prořez: 0,1		-1,28000		
52	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	-180,65370	7,20	-1 300,71	Vlastní	Indiv
Díl: 776		Podlahy povlakové			-3 305,46			
53	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	-4,50000	8,10	-36,45	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 55 : -4,50000		-4,50000		
54	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	-4,50000	26,50	-119,25	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 55 : -4,50000		-4,50000		
55	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	-4,50000	326,50	-1 469,25	Vlastní	Indiv
				- v.č. 05+23 :				
				skladba 4) - změna 07/2024 + St/08 : -4,5		-4,50000		
				Začátek provozního součtu				
				0.08 : 6,64		6,64000		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0.11 : 2,66		2,66000				
		odpočet dle SOD : -13,8		-13,80000				
		Konec provozního součtu						
56	24696906.AR	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: beton, sádra, minerální, sádkokarton; ředidlo: voda (disperzní)	kg	-1,35000	122,50	-165,38	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : -4,50000*0,3		-1,35000				
57	28410302R	podlahovina PVC lamely; š = 228,0 mm; l = 1 220 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak; protiskluzná; oblast komerční	m2	-4,95000	300,00	-1 485,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : -4,50000		-4,50000				
		Koeficient prořez: 0,1		-0,45000				
58	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	-32,75330	0,92	-30,13	Vlastní	Indiv
Díl: 784		Malby				-596,82		
59	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	-5,88000	101,50	-596,82	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : -5,88000		-5,88000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-470,51		
60	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	-0,15279	859,00	-131,25	Vlastní	Indiv
61	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,15279	275,50	-42,09	Vlastní	Indiv
62	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-1,37511	25,00	-34,38	Vlastní	Indiv
63	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	-0,15279	450,00	-68,76	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh		
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)	
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-0,45837	200,00	-91,67	Vlastní	Indiv
65	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-0,15279	120,00	-18,33	Vlastní	Indiv
66	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-0,15279	550,00	-84,03	Vlastní	Indiv

Celkem	-296 060,16
---------------	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312a Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP - změna 07/2024 - ZL č. 1 (méněpráce)
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC_Rušené položky				1 547,00		
1	1.6	Přechod pr.710/750x1000	ks	1,00000	1 547,00	1 547,00	Vlastní	Indiv

Celkem	1 547,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Název akce:

„Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. – DS Uherský Ostroh“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: ZL č. 02

„Úpravy světlíku odvětrání CHÚC a úpravy výtahu s výtahovou šachtou“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2556/2024/ŘDP

1. Změnový list řeší:

- Změnu úpravu světlíku CHÚC (chráněné únikové cesty)
- Změnu úpravy výtahové šachty
- Technická úprava výtahu

2. Oddíl stavby: SO-102 stavební úpravy schodišťového prostoru SO-103 stavební úpravy výtahové šachty

3. Zpracovatel změnového listu: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště

4. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

4.1. kontrolní den: KD č. 1, 2, 3, 4, 5, 6

4.2. jiné související dokumenty: Položkový rozpočet změny č.2- VCP – SO-102 stavební úpravy schodišťového prostoru, zpracovaný dne 27. 8. 2024, Položkový rozpočet změny č.2- MP – SO-103 stavební úpravy výtahové šachty, zpracovaný dne 27. 8. 2024.

5. Zdůvodnění a příčina změny:

SO-102 stavební úpravy schodišťového prostoru -

V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že by zhotovitel při stavební úpravě odvětrávajícího světlíku CHÚC zamezil provoz na chodbě ve 3.NP v místech před výtahem a schodištěm.

Z důvodu zabezpečení bezpečnosti při realizaci zmíněné stavební úpravy, by musel být přerušen provoz výtahu a zároveň i schodiště na minimálně 2 dny. Toto není z pohledu provozovatele možné realizovat. Po bližším prozkoumání s projektantem stavby bylo zjištěno, že stávající otvory ve stropě nad 3.NP, jsou v dostatečné velikosti pro zajištění odtahu vzduchu ze schodišťového prostoru CHÚC. Bylo tedy s projektantem dohodnuto, že tyto otvory se nebudou muset zvětšovat, stavebně upravovat a provede se pouze úprava velikosti nového odvětrávajícího světlíku se stavební úpravou na střešní části objektu.

Tato změna vede k úspoře finančních prostředků, zajištění provozu DS ve 3.NP a k minimalizování potřebného času pro realizaci.

SO-103 stavební úpravy výtahového prostoru –

V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že při provedení výměny výtahu se stavebními úpravami, by byl výtah mimo provoz minimálně 3 měsíce. Toto z pohledu provozu DS nebylo možné zrealizovat.

Po přeměření výšky stávající výtahové šachty vybraným dodavatel výtahu generálního zhotovitele stavby bylo konstatováno, že výrobce je schopen dodat výtah do stávající velikosti šachty za podmínek technického upravení dodaného výtahu. Tímto krokem dojde k výměně výtahu v krátkém čase do 30-ti dnů a minimalizuje se narušení provozu DS.

Tato změna vede k úspoře finančních prostředků a k minimalizování potřebného času k realizaci.

Pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby a minimalizování narušení provozu DS Uherský Ostroh, je třeba provést uvedené změny rozsahu díla resp. práce, které jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Změnový list řeší:

- Větrací elementy CHÚC budou umístěny do zděné nástavby

- Ponechání stávajících otvorů ve stropě CHÚC, bez rozšíření a sekání, bez podchycení ocel. konstrukcí.
- Neprovedení realizace prodloužení výtahové šachty
- Navýšení ceny výtahu z důvodu technické úpravy výtahu do stávající šachty

Návrh technického řešení a rozsah změny

5.1 Větrací elementy CHÚC budou umístěny do zděné nástavby

Vlivem ponechání stávající velikosti otvoru ve stropě pro odvětrání CHÚC, dojde ke změně velikosti odvětrávacího světlíku. Světlík dle výrobce bude osazen na nadezdívku, která bude provedena na střešní konstrukci objektu. Detail osazení řeší přiložená projektová dokumentace změny.

5.2 Ponechání stávajících otvorů ve stropě CHÚC

Vlivem zjištění dostatečné velikosti otvorů ve stropě není nutné realizovat zvětšení otvoru jádrovým řezáním a provádět statické podchycení ocelovou konstrukcí v celé části schodiště ve 2.NP včetně prostoru před výtahem a povrchových úprav.

5.3. Neprovedení prodloužení výtahové šachty

Výtahová šachta nebude stavebně prodloužena z důvodu toho, že nový výtah se vleze do stávající výšky výtahové šachty po technické úpravě dodaného výtahu. Nebudou prováděny bourací práce a nová nadezdávka včetně stropu a povrchových úprav.

5.4. Navýšení ceny výtahu z důvodu technické úpravy

Podle stavební dokumentace a samotné obhlídky stávající výtahové šachty, lze technologie výtahu upravit tak, aby se nemuselo zasahovat do stropu stávající budovy a výtah zároveň splňoval zadané parametry pro výtah určený pro zdravotní zařízení, jako je DPS v Uherském Ostrohu.

Stávající horní část šachty výškově stačí na montáž moderní technologie, ale nestačí pro splnění požadavků aktuálně platné legislativy - všech požadavků normy ČSN EN 81-20 ed.2 čl. 5.2.5.7 - Bezpečnostní prostory na střeše klece a vzdálenosti v horní části šachty.

Proto je třeba na výtah instalovat navíc další zařízení pro zajištění bezpečného provádění prací údržby a servisu výtahu v horní části šachty, a to dle požadavku ČSN EN 81-21 – Nové výtahy v existujících budovách a to požadavky čl. 7.2.2 Zmenšené vzdálenosti v horní části šachty.

Na výtahu budou instalovány další komponenty, dle požadavku normy, a to se sebou nese další náklady navíc pro realizaci výtahu.

Tímto se zajistí způsobilost provozu nového výtahu ve stávající budově a sníží se tím případná investice do vybudování nového světlíku do střechy budovy.

Realizace výše uvedených prací vede k navýšení finančních prostředků o částku **134 963,66,- Kč** bez DPH.

5.5 Odpočet neprovedených prací

Vlivem změny rozsahu realizace odvětrání CHÚC a výtahu, dojde ke zmenšení rozsahu prací a to vede ke snížení finančních prostředků o částku **258 690,86,- Kč** bez DPH.

6. Finanční náklady změny

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy **vícepráce** ve výši **151 159,30 Kč vč. DPH** a **méněpráce** ve výši **– 289 733,76 Kč vč. DPH**. Tyto práce vyplynou až po zahájení prací, jsou naplněny podmínky odst.4, § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

- Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky RTS a dle rozpočtu v SOD č. D/2556/2024/ŘDP.
- předmětem VCP a MNP je provedení úprav viz samotné rozpočty a popis změn.

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	134 963,66	151 159,30
MÉNĚPRÁCE	-258 690,86	-289 733,76
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD A ZL.č1	6 576 128,53	7 365 263,95
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	6 452 401,33	7 226 689,49

V Uherském Hradišti dne 30.8.2024

.....
zhotovitel

7. **Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)**

- Výše popsané změny jsou dle názoru TDS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a funkční řešení díla, dle názoru TDS, nelze tyto práce jakkoliv oddělovat od původní veřejné zakázky.
- Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce, méněpráce
- Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil oceněné výkazy výměr víceprací a méněprací, které odpovídají podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.
- Změna množství realizovaných prací nemá z technologických důvodů vliv na smluvní termín dokončení, má dopad na celkové náklady stavby, dochází ke snížení celkové ceny díla
- Vzhledem k tomu, že výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle § 222 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepřesahuje 15% dle § 222/4.
- TDS doporučuje po odsouhlasení objednatelem uzavřít dodatek SOD. (dle názoru TDS není třeba zadat samostatnou veřejnou zakázkou formou jednacího řízení bez uveřejnění).

TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje objednateli tento ZL č. 2 odsouhlasit

V Uherském Hradišti dne 30.8.2024

.....
xxxx - TDS

8. **Stanovisko generálního projektanta (GP), autorského dozoru (AD)**

- Projektant v době zpracování realizační dokumentace, nemohl provést dokonalý stavebně technický průzkum, proto předpokládal stávající stav podle svých odborných zkušeností. Vše se však nedalo předvídat, proto skutečný stav bylo možné identifikovat převážně až při realizaci samotné stavby.
- Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení pro dokončení akce je nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny. Položky souvisejí s výše uvedenými pracemi dle jednotlivých oddílů realizované stavby.
- Projektant po posouzení a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za oprávněný.
- Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně zpracoval úpravy Revizi projektové dokumentace a výkazu výměr zahrnující nutné úpravy a opatření.
- GP (AD) doporučuje ZL č. 2 schválit.

V Uherském Hradišti dne 30.8.2024

.....
xxxx - AD

9. **Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)**

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Celkové změny díla (vícepráce/méněpráce) lze uhradit až po jejich schválení odborem INV a Radou Zlínského kraje.

Výše uvedené změny jsou v souladu se schváleným investičním záměrem č. 2071/100/11/23 na tuto akci.

Ve Zlíně dne

.....
xxxx

10. **Přílohy ke změnóvému listu:**

- položkový rozpočet - Změnóvý list č.2 – Vícepráce – úpravy světlíku odvětrání CHÚC a úprava výtahu s výtahovou šachtou
- položkový rozpočet - Změnóvý list č.2 – Méněpráce – úpravy světlíku odvětrání CHÚC a úprava výtahu s výtahovou šachtou

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
Změnový list č. 2-vícepráce-úpravy světlíku odvětrání CHÜC a úprava výtahu s výtahovou šachtou

Objednatel: Zlínský Kraj IČO: 70891320
Třída Tomáše Bati 21 DIČ: CZ70891320
76001 Zlín

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. IČO: 46346171
Otakarova 108 DIČ: CZ46346171
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval: Hanák

Rozpis ceny			Celkem
HSV			24 981,78
PSV			9 255,88
MON			97 750,00
Vedlejší náklady			2 976,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			134 963,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	134 963,66 CZK
Snížená DPH	12 %	16 195,64 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 151 159,30 CZK

v Uherském Hradišti dne 27.08.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	2 976,00	0,00	357,12	3 333,12	2
00	VRN (vícepráce)	2 976,00	0,00	357,12	3 333,12	2
PS-101	EVAKUAČNÍ VÝTAH - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)	97 750,00	0,00	11 730,00	109 480,00	72
101	Evakuační výtah	97 750,00	0,00	11 730,00	109 480,00	72
SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU -	34 237,66	0,00	4 108,52	38 346,18	25
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	1 682,63	0,00	201,92	1 884,55	1
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	32 555,03	0,00	3 906,60	36 461,63	24
SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		134 963,66	0,00	16 195,64	151 159,30	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 520,77	5,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 665,09	2,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 720,71	2,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 776,44	5,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 632,82	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 616,14	1,2
712	Povlakové krytiny	PSV			4 710,88	3,5
762.1	Střecha	PSV			4 545,00	3,4
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			97 750,00	72,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			49,81	0,0

VN	Vedlejší náklady	VN			2 976,00	2,2
Cena celkem					134 963,66	100,0

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 976,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	594,00	594,00	Vlastní	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40,00	40,00	Vlastní	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	92,00	92,00	Vlastní	Indiv
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	59,00	59,00	Vlastní	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 191,00	2 191,00	Vlastní	Indiv

Celkem	2 976,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	PS-101	EVAKUAČNÍ VÝTAH - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	101	Evakuační výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				97 750,00		
1	R_3800389	D+M - evakuační výtah 1275 kg, 6_6 průchozí - navýšení ceny	kpl	1,00000	97 750,00	97 750,00	Vlastní	Indiv

Celkem	97 750,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 632,82		
1	978041105R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , s omítkou	m2	1,05200	112,00	117,82	RTS 24/ II	RTS 24/ II
- v.č. 102_01A + 06 : leg. ozn. B/11 - změna 08/2024 : 2,63*0,40								
				1,05000				
2	R_3801563	Vybourání střeš. vrstev v místě rozšíření stáv.stav.otvorů pro střešní světlíky až po spádový potěr	m2	3,03000	500,00	1 515,00	Vlastní	Indiv
- v.č. 102_01A + 06 : leg. ozn. B/05 - změna 08/2024 : 10,53 odpočet dle SOD : -7,5								
				10,53000				
				-7,50000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				49,81		
3	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,01266	835,00	10,57	Vlastní	Indiv
4	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,01266	398,50	5,05	Vlastní	Indiv
5	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,01266	275,50	3,49	Vlastní	Indiv
6	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,11390	25,00	2,85	Vlastní	Indiv
7	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,01266	550,00	6,96	Vlastní	Indiv
8	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	0,01266	450,00	5,70	Vlastní	Indiv
9	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	0,07593	200,00	15,19	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						1 682,63		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 520,77		
1	311271801R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,409$ W/m ² .K	m ²	4,73600	1 588,00	7 520,77	RTS 24/ II	RTS 24/ II
- v.č. 102_03A+08 : St/10 - změna 08/2024 : $0,37 \cdot (2,0+1,2) \cdot 2 \cdot 2$								
				4,74000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 665,09		
2	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m ³	0,34500	4 595,00	1 585,28	RTS 24/ II	RTS 24/ II
- v.č. 102_03A+08 : St/12 - změna 08/2024 : $0,25 \cdot 0,10 \cdot 10,8$ St/13 - změna 08/2024 : $0,50 \cdot 0,10 \cdot 1,5$								
				0,27000				
				0,08000				
3	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m ²	2,46000	481,00	1 183,26	Vlastní	Indiv
- v.č. 102_03A+08 : St/12 - změna 08/2024 : $0,10 \cdot 10,8 \cdot 2$ St/13 - změna 08/2024 : $0,10 \cdot 1,5 \cdot 2$								
				2,16000				
				0,30000				
4	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m ²	2,46000	117,50	289,05	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,46000								
				2,46000				
5	417361921RT4	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svažovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,01518	40 020,00	607,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II
- v.č. 102_03A+08 : St/12 - změna 08/2024 : $0,25 \cdot 4,4 \cdot 10,8 / 1000$ St/13 - změna 08/2024 : $0,50 \cdot 4,4 \cdot 1,5 / 1000$								
				0,01000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 720,71		
6	612474410R00	Omítky vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m ²	5,07600	400,00	2 030,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,07600

5,08000

7	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu, Tkanina armovací	m2	5,07600	333,00	1 690,31	RTS 24/ II	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------------	------------

- v.č. 102_03A+08 :

St/10+St/12+St/13 - změna 08/2024 :

5,08000

(0,37+0,10)*(1,2+1,5)*2*2

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	6 776,44					
8	622311135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska;	m2	4,03600	1 679,00	6 776,44	RTS 24/ II	RTS 24/ II

- v.č. 102_03A+08 :

St/11 - změna 08/2024 : 0,40*((3,72+2,0)*2-1,35)

4,04000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 616,14					
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	1,90134	850,00	1 616,14	Vlastní	Indiv

Díl: 712		Povlakové krytiny	4 710,88					
10	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	11,00000	219,50	2 414,50	Vlastní	Indiv

- v.č. 102_03A+08 :

St/04 - změna 08/2024 : 11,0

11,00000

11	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	21,00000	100,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-------

- v.č. 102_03A+08 :

St/04 - změna 08/2024 : 32,0

32,00000

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
odpočet dle SOD : -11,0			-11,00000					
12	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	45,14500	4,35	196,38	Vlastní	Indiv
Díl: 762.1		Střecha	4 545,00					
13	R_3801565	Doplnění všech vrstev střešního pláště a krytiny ze střešní hydroizolační fólie, vč.opracování všech detailů a napojení na stávající střešní plášť a nový střešní světlík	m2	3,03000	1 500,00	4 545,00	Vlastní	Indiv
- v.č. 102_03A+08 :								
St/03+St/14 - změna 08/2024 : 10,53			10,53000					
odpočet dle SOD : -7,5			-7,50000					

Celkem	32 555,03
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Celkem								
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312d Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (vícepráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
Změnový list č. 2-méněpráce-úpravy světlíku odvětrání CHÚC a úprava výtahu s výtahovou šachtou

Objednatel: Zlínský Kraj IČO: 70891320
Třída Tomáše Bati 21 DIČ: CZ70891320
76001 Zlín

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. IČO: 46346171
Otakarova 108 DIČ: CZ46346171
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval: Hanák

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-163 073,43
PSV			-89 912,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			-5 705,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-258 690,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-258 690,86 CZK
Snížená DPH	12 %	-31 042,90 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -289 733,76 CZK

v Uherském Hradišti dne 27.08.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	-5 705,00	0,00	-684,60	-6 389,60	2
00	VRN (méněpráce)	-5 705,00	0,00	-684,60	-6 389,60	2
SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU -	-92 226,40	0,00	-11 067,17	-103 293,57	36
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	-9 202,59	0,00	-1 104,31	-10 306,90	4
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	-83 023,81	0,00	-9 962,86	-92 986,67	32
SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VYTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2	-160 759,46	0,00	-19 291,14	-180 050,60	62
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	-49 149,56	0,00	-5 897,95	-55 047,51	19
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	-111 609,90	0,00	-13 393,19	-125 003,09	43
Celkem za stavbu		-258 690,86	0,00	-31 042,90	-289 733,76	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-25 505,59	9,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-20 255,00	7,8
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			-12 263,04	4,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-34 422,55	13,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-6 052,44	2,3
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			-12 500,00	4,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			-29 426,62	11,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-6 749,90	2,6
712	Povlakové krytiny	PSV			-27 999,96	10,8
713	Izolace tepelné	PSV			-10 751,25	4,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-51 161,22	19,8

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-15 898,29	6,1
VN	Vedlejší náklady	VN			-5 705,00	2,2
Cena celkem					-258 690,86	100,0

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				-5 705,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-1 138,00	-1 138,00	Vlastní	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-76,00	-76,00	Vlastní	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-177,00	-177,00	Vlastní	Indiv
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	-114,00	-114,00	Vlastní	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	-4 200,00	-4 200,00	Vlastní	Indiv

Celkem	-5 705,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-1 372,55		
1	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	-9,70000	141,50	-1 372,55	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -9,70000		-9,70000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-7 349,00		
2	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	-9,70000	170,00	-1 649,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 102_01A+06 :						
		leg. ozn. B/04 - změna 08/2024 : 2,5		2,50000				
		odpočet dle SOD : -12,2		-12,20000				
3	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	-3,80000	1 500,00	-5 700,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 102_01A+06 :						
		leg. ozn. B/06 - změna 08/2024 : -2*(0,2+1,5+0,2)		-3,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-22,71		
4	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	-0,01494	1 520,00	-22,71	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-458,33		
5	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-0,11650	835,00	-97,28	Vlastní	Indiv
6	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-0,11650	398,50	-46,43	Vlastní	Indiv
7	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,11650	275,50	-32,10	Vlastní	Indiv
8	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-1,04849	25,00	-26,21	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	-0,11650	450,00	-52,43	Vlastní	Indiv
10	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-0,69899	200,00	-139,80	Vlastní	Indiv
11	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,11650	550,00	-64,08	Vlastní	Indiv

Celkem	-9 202,59
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-1 478,00		
1	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovanými nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	-4,00000	369,50	-1 478,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 102_03A+08 :

St/06 - změna 08/2024 : -4

-4,00000

Začátek provozního součtu

U 160 : 2*2

4,00000

Konec provozního součtu

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				-12 263,04		
2	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45, bez izolace	m2	-11,00000	847,00	-9 317,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 102_03A+08 :

St/07 - změna 08/2024 : 2,5

2,50000

odpočet dle SOD : -13,5

-13,50000

3	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	-2,17100	333,00	-722,94	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -2,17100				-2,17000		
4	416093122R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm	m2	-2,17100	1 024,00	-2 223,10	Vlastní	Indiv

- v.č. 102_03A+08 :

St/07 - změna 08/2024 : -0,26*(0,925+2,9+0,925)

-1,24000

-0,26*1,8*2

-0,94000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-2 810,40		
5	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	-35,13000	80,00	-2 810,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- v.č. 102_03A+08 :

3.np - změna 08/2024 : -24,13*1

-24,13000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -11,00000

-11,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				-1 600,00		
6	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	-8,00000	200,00	-1 600,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 102_03A+08 :

Z1 - změna 08/2024 : -4*2

-8,00000

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				-12 500,00		
7	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	-12,50000	1 000,00	-12 500,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 102_03A+08 :

St/08 - změna 08/2024 : -2*(0,925+2,9+0,925+1,5)

-12,50000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 370,00		
8	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	-4,00000	342,50	-1 370,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 102_03A+08 :

St/06 - změna 08/2024 : -4

-4,00000

Začátek provozního součtu

U 160 : 2*2

4,00000

Konec provozního součtu

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-585,34		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	----------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	-0,68864	850,00	-585,34	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-49 929,22		
10	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	-21,98000	50,00	-1 099,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 102_03A+08 :						
		Z1 - změna 08/2024 : -4*15,7*0,35		-21,98000				
11	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-285,76000	50,00	-14 288,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 102_03A+08 :						
		St/06 - změna 08/2024 : -285,76		-285,76000				
		Začátek provozního součtu						
		U 160 : 18,8*2,0*4		150,40000				
		18,8*1,8*4		135,36000				
		Konec provozního součtu						
12	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-372,24000	50,00	-18 612,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 102_03A+08 :						
		St/06 - změna 08/2024 : -372,24		-372,24000				
		Začátek provozního součtu						
		U 160 : 18,8*5,15*2		193,64000				
		18,8*4,75*2		178,60000				
		Konec provozního součtu						
13	55399992R	výrobek kovový	kg	-25,27700	98,90	-2 499,90	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -21,98000		-21,98000				
		Koeficient prořez: 0,15		-3,30000				
14	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	-409,46400	30,00	-12 283,92	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -372,24000				-372,24000				
Koeficient prořez: 0,10				-37,22000				
15	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	-487,82820	2,35	-1 146,40	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-487,81		
16	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-0,12400	835,00	-103,54	Vlastní	Indiv
17	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-0,12400	398,50	-49,41	Vlastní	Indiv
18	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,12400	275,50	-34,16	Vlastní	Indiv
19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-1,11600	25,00	-27,90	Vlastní	Indiv
20	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	-0,12400	450,00	-55,80	Vlastní	Indiv
21	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-0,74400	200,00	-148,80	Vlastní	Indiv
22	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,12400	550,00	-68,20	Vlastní	Indiv

Celkem	-83 023,81
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103 STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-10 579,80		
1	941955202R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	-30,80000	200,00	-6 160,00	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_01+03 : odpočet dle SOD : -30,8 -30,80000								
2	943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky,	m2	-30,80000	77,90	-2 399,32	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_01+03 : odpočet dle SOD : -30,8 -30,80000								
3	943955841R00	Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky,	m2	-30,80000	65,60	-2 020,48	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -30,80000 -30,80000								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-20 707,62		
4	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	-0,86400	2 000,00	-1 728,00	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_01+03 : B/04 - odpočet dle SOD : -7,2*0,12 -0,86000								
5	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,35100	3 672,00	-1 288,87	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_01+03 : B/03 - odpočet dle SOD : -0,351 -0,35000 Začátek provozního součtu spádová vrstva z CP : 7,8*(0,03+0,06)/2 0,35000 Konec provozního součtu								
6	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	-19,55000	500,00	-9 775,00	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_01+03 :								

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

B/04 - odpočet dle SOD : $-(2,25 \cdot 3 + 3,2 \cdot 4)$ -19,55000

7	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	-7,00000	1 000,00	-7 000,00	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-------

- v.č. 103_01+03 :

B/02 - odpočet dle SOD : $-2 \cdot (0,925 + 0,825) \cdot 2$ -7,00000

8	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	-0,30525	3 000,00	-915,75	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	----	----------	----------	---------	---------	-------

- v.č. 103_01+03 :

B/02 - odpočet dle SOD : $-2 \cdot 0,20 \cdot 0,925 \cdot 0,825$ -0,31000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-504,09					
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	-0,59305	850,00	-504,09	Vlastní	Indiv

Díl: 712		Povlakové krytiny	-780,00					
10	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	-7,80000	50,00	-390,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 103_01+03 :

B/03 - odpočet dle SOD : -7,8 -7,80000

Začátek provozního součtu

parozábrana : 7,8 7,80000

Konec provozního součtu

11	712300832RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	-7,80000	50,00	-390,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	----------	-------	---------	---------	-------

- v.č. 103_01+03 :

B/03 - odpočet dle SOD : -7,8 -7,80000

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

systémová hydroizolační fólie + ochranná textilie : 7,8

7,80000

Konec provozního součtu

Díl: 713		Izolace tepelné	-393,90					
12	713104312R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	-7,80000	50,50	-393,90	Vlastní	Indiv

- v.č. 103_01+03 :

B/03 - odpočet dle SOD : -7,8

-7,80000

Začátek provozního součtu

EPS tl. 160mm : 7,8

7,80000

Konec provozního součtu

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	-1 232,00					
13	767999802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-61,60000	20,00	-1 232,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 103_01+03 :

B/05 - odpočet dle SOD : -22,0*2,8

-61,60000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	-14 952,15					
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-3,81079	835,00	-3 182,01	Vlastní	Indiv
15	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-3,81079	398,50	-1 518,60	Vlastní	Indiv
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-3,81079	200,00	-762,16	Vlastní	Indiv
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-34,29708	15,00	-514,46	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	-3,81079	450,00	-1 714,86	Vlastní	Indiv
19	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-22,86472	200,00	-4 572,94	Vlastní	Indiv
20	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	-0,06160	-3 200,05	197,12	Vlastní	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : -0,06160	-0,06000			
21	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-3,59061	550,00	-1 974,84	Vlastní	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : -2,07360	-2,07000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : -0,77220	-0,77000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : -0,00899	-0,01000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : -0,00322				
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : -0,73260	-0,73000			
22	979990122R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	-0,12480	5 735,00	-715,73	Vlastní	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : -0,04680	-0,05000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : -0,07800	-0,08000			
23	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	-0,03377	5 735,00	-193,67	Vlastní	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : -0,03377	-0,03000			
Celkem						-49 149,56		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-25 505,59		
1	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25	m3	-0,80800	4 305,00	-3 478,44	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/05 - odpočet dle SOD : $-0,20 \cdot 0,40 \cdot (2,25 + 2,8) \cdot 2$		-0,81000				
2	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-8,08000	706,00	-5 704,48	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/05 - odpočet dle SOD : $-0,40 \cdot (2,25 + 2,8) \cdot 2 \cdot 2$		-8,08000				
3	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-8,08000	301,50	-2 436,12	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -8,08000		-8,08000				
4	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,22115	35 600,00	-7 872,94	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/01 - odpočet dle SOD : $-22 \cdot 0,25 \cdot 0,395 / 1000 \cdot 2$						
		St/03 - odpočet dle SOD : -0,0654		-0,07000				
		Začátek provozního součtu						
		R10 : $5,5 \cdot 6 / 1000$		0,03000				
		třmínek : $5,4 \cdot 6 / 1000$		0,03000				
		Konec provozního součtu						
		St/05 - odpočet dle SOD : $-151,40 / 1000$		-0,15000				
		Začátek provozního součtu						
		2 : 19,3		19,30000				
		3 : 54,5		54,50000				
		4 : 64,3		64,30000				
		5 : 13,3		13,30000				
		Konec provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,03168	35 600,00	-1 127,81	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_02+04 :								
St/05 - odpočet dle SOD : -4,4*7,2/1000				-0,03000				
6	311361921RT9	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-0,01580	35 600,00	-562,48	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_02+04 :								
St/02 - odpočet dle SOD : -6*5,267*0,5/1000				-0,02000				
7	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	-0,11656	7 500,00	-874,20	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_02+04 :								
St/06 - odpočet dle SOD : -2*18,8*3,10/1000				-0,12000				
8	13384440R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 65 mm; s = 7,5 mm ; t = 10,5 mm	t	-0,12822	26 900,00	-3 449,12	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -0,11656								
Koefficient prořez: 0,1				-0,01000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-18 777,00		
9	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	-1,02600	4 180,00	-4 288,68	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_02+04 :								
St/05 - odpočet dle SOD : -(0,165+0,12)/2*2,25*3,2				-1,03000				
10	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení	m2	-5,18000	831,00	-4 304,58	Vlastní	Indiv
- v.č. 103_02+04 :								

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		St/05 - odpočet dle SOD : -1,85*2,8		-5,18000				
11	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	-5,18000	162,00	-839,16	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -5,18000		-5,18000				
12	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	-10,90000	400,00	-4 360,00	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/05 - odpočet dle SOD : -2*(2,25+3,2)		-10,90000				
13	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	-10,90000	80,00	-872,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -10,90000		-10,90000				
14	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení	m2	-5,18000	236,50	-1 225,07	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -5,18000		-5,18000				
15	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění	m2	-5,18000	65,60	-339,81	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : -5,18000		-5,18000				
16	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,01450	36 500,00	-529,25	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/05 - odpočet dle SOD : -14,5/1000		-0,01000				
		Začátek provozního součtu						
		7 : 7,5		7,50000				
		8 : 7,0		7,00000				
		Konec provozního součtu						
17	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	-0,05530	36 500,00	-2 018,45	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/05 - odpočet dle SOD : -7,0*7,9/1000		-0,06000				
Díl: 94			Lešení a stavební výtahy			-19 659,80		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	941955202R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	-30,80000	300,00	-9 240,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 103_01+03 :

odpočet dle SOD : -30,8

-30,80000

19	943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky,	m2	-30,80000	77,90	-2 399,32	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

- v.č. 103_01+03 :

odpočet dle SOD : -30,8

-30,80000

20	943955841R00	Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky,	m2	-30,80000	65,60	-2 020,48	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : -30,80000

-30,80000

21	180256190100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	-400,00000	15,00	-6 000,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	--	----	------------	-------	-----------	---------	-------

odpočet částí dle původní SOD : -400

-400,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-4 452,44		
22	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	-54,00000	70,00	-3 780,00	Vlastní	Indiv

- v.č. 103_02+04 :

St/04 - odpočet dle SOD : -54

-54,00000

23	58953482R	Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 14,0 mm	t	-0,02637	25 500,00	-672,44	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	----------	-----------	---------	---------	-------

- v.č. 103_02+04 :

St/04 - odpočet dle SOD : -54*0,50*0,888/1000

-0,02000

Koeficient prořez: 0,10

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-5 637,76		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	-6,63266	850,00	-5 637,76	Vlastní	Indiv
Díl: 712		Povlakové krytiny				-27 219,96		
25	712311101RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	-15,04000	14,60	-219,58	Vlastní	Indiv

- v.č. 103_02+04 :

St/07 - odpočet dle SOD : -8,5 -8,50000

St/08 - odpočet dle SOD : -0,6*(2,25+3,2)*2 -6,54000

26	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	-19,40000	128,50	-2 492,90	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

- v.č. 103_02+04 :

St/07 (parozábrana) - odpočet dle SOD : -8,5 -8,50000

St/08 (parozábrana) - odpočet dle SOD : -1,0*(2,25+3,2)*2 -10,90000

27	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-11,80000	100,00	-1 180,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

- v.č. 103_02+04 :

St/09 - odpočet dle SOD : -11,8 -11,80000

28	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-11,80000	100,00	-1 180,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

- v.č. 103_02+04 :

St/09 - odpočet dle SOD : -11,8 -11,80000

29	712472101R00	Povlaková krytina střech do 30° termoplasty montáž povlakové krytiny střech od 10° do 30° fólií kotvením	m2	-23,81400	400,00	-9 525,60	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

- v.č. 103_02+04 :

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		systémová hydroizolační fólie :						
		St/07 - odpočet dle SOD : -8,5		-8,50000				
		St/08 - odpočet dle SOD : -(0,5+0,8)*(2,49+3,4)*2		-15,31000				
30	712491171RT1	Povlaková krytina střech do 30° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie	m2	-23,81400	15,00	-357,21	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : -23,81400		-23,81000				
31	11163150R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; podklad: beton, keramika; ředidlo: organické	t	-0,00451	53 720,00	-242,28	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : -15,03333*0,0003						
32	283221091R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 930 g/m2; PVC-P, skelné rouno; μ = 20 000,0; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 MPa	m2	-28,57680	200,00	-5 715,36	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : -23,81400		-23,81000				
		Koeficient prořez: 0,20		-4,76000				
33	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	-23,28000	150,00	-3 492,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : -19,40000		-19,40000				
		Koeficient prořez: 0,20		-3,88000				
34	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-28,57680	58,80	-1 680,32	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : -23,81400		-23,81000				
		Koeficient prořez: 0,20		-4,76000				
35	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-260,85250	4,35	-1 134,71	Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				-10 357,35		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	-8,07800	211,00	-1 704,46	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/08 - odpočet dle SOD :		-8,078	-8,08000			
		Začátek provozního součtu						
		MW tl.80mm : 0,7*2,25			1,57000			
		MW tl.120mm : 0,7*(3,4+2,49+3,4)			6,50000			
		Konec provozního součtu						
37	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	-8,50000	146,50	-1 245,25	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/07 - odpočet dle SOD :		-8,5	-8,50000			
		Začátek provozního součtu						
		EPS tl. 160mm : 8,5			8,50000			
		Konec provozního součtu						
38	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	-1,42800	1 600,00	-2 284,80	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : -8,50000*0,16			-1,36000			
		Koeficient prořez: 0,05			-0,07000			
39	631403085R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; vlákna: podélná ; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 30 kPa; RtF: A1	m2	-1,89000	515,00	-973,35	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/08 - odpočet dle SOD :		-1,575	-1,57000			
		Začátek provozního součtu						
		MW tl.80mm : 0,7*2,25			1,57000			

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2312c Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY - změna 08/2024 - ZL č. 2 (méněpráce)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		Koeficient prořez: 0,2		-0,32000				
40	631403087R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; vlákna: podélná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 30 kPa; RtF: A1	m2	-7,80360	500,00	-3 901,80	Vlastní	Indiv
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/08 - odpočet dle SOD : -6,503		-6,50000				
		Začátek provozního součtu						
		MW tl.120mm : 0,7*(3,4+2,49+3,4)		6,50000				
		Konec provozního součtu						
		Koeficient prořez: 0,20		-1,30000				
41	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	-101,09660	2,45	-247,69	Vlastní	Indiv

Celkem	-111 609,90
---------------	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání